[bookmark: _GoBack]              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений в постановление Администрации городского
поселения Лянтор
от 07.07.2016 № 636

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2016 № 636 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор, включая подведомственные муниципальные казенные учреждения» (далее – постановление) следующие изменения пункты 3 и 4 постановления признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                               С.А.Махиня

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления
 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 07.07.2016 № 636»

Принятие настоящего постановления обусловлено приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством в сфере закупок.

Начальник отдела муниципальных закупок

З.Х.Бариева

29.09.2016 года